CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging de la féte de Chaineux

Version du: 30/08/2024 20:53:21 ou pour la distance de 7.5 km, 293 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 JULIEN CLAESSENS 5 0:26:42 16.84 3:33 Séniors 1
2 RUBEN JAMSIN 6463 0:26:58 16.69 3:35 Séniors 2
3 AMAURY GILLES 6380 0:28:06 16.01 3:44 Séniors 3
4 THOMAS COLSON 302 0:28:34 15.75 3:48 Séniors 4
5 CLEMENT WEBER 320 0:28:35 15.74 3:48 Séniors 5
6 FLORENTIN DELHEZ 212 0:29:06 15.46 3:52 Séniors 6
7 BENJA TELLER 6536 0:29:20 15.34 3:54 Séniors 7
8 FRANCK SCHOONBROODT 6385 0:29:21 15.32 3:54 Séniors 8
9 SAMUEL DUBOIS 6402 0:29:21 15.32 3:54 Séniors 9
10 TOMMY IANNIELLO 245 0:29:29 15.26 3:55 Séniors 10
11 FRANCOIS GIRRETZ 183 0:29:56 15.03 3:59 Vétérans 1 1
12 STEPHANE KONINCKX 1 0:29:56 15.03 3:59 Séniors 11
13 PIERRE AGNOLI 40 0:30:01 14.99 4:00 Vétérans 1 2
14 GILLES MARECHAL 6499 0:30:25 14.79 4:03 Espoirs Gargons 1
15 CEDRIC WEUSTEN 444 0:30:42 14.65 4:05 Séniors 12
16 NICOLAS RUWET 6324 0:30:46 14.63 4:06 Séniors 13
17 NATHAN DELHOUGNE 6400 0:30:48 14.61 4:06 Séniors 14
18 JIMMY IANNIELLO 246 0:31:13 14.41 4:09 Séniors 15
19 ANTOINE RENARD 6502 0:31:33 14.26 4:12 Séniors 16
20 ANTOINE WYAIME 470 0:31:35 14.25 4:12 Séniors 17
21 CEDRIC COLLIN 6446 0:31:35 14.24 4:12 Vétérans 1 3
22 PATRICK HUPPERETZ 215 0:31:47 14.15 4:14 Vétérans 1 4
23 VINCENT BROCHARD 6412 0:31:53 14.11 4:15 Vétérans 1 5
24 SACHA HEUSSE 6405 0:31:54 14.1 4:15 Séniors 18
25 SERGE FONTAINE 291 0:32:00 14.06 4:16 Vétérans 2 1
26 JULIEN JOB 6338 0:32:01 14.05 4:16 Séniors 19
27 LUDOVIC BROCHARD 6411 0:32:03 14.04 4:16 Séniors 20
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29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

SERGE DEVOS

DAVID SCHYNS

GREGOIRE BODESON

JONATHAN DE CECCO

VINCENT PINSART

DIEGO MARGRAFF

KEVIN DELHAUSSE

ALEXIS CRONET

ARNAUD JUNIUS

PIERRE LEBEAU

ARNAUD DUVIVIER

JEAN FRANCOIS D'AFFNAY

NATHAN GILDEMEESTER

GAUTHIER FALMAGNE

CLEMENT COLSON

LOUIS VERVIER

VINCENT LOUIS

AUGUSTIN BODESON

NATHAN DESMIT

COCO CHARLIER

MICHEL JEWASINSKI

THOMAS HOSSAY

TIM PALOTAI

MICHAEL D'AVELINO

ALEXIS DEUM

OLIVIER JACQUEMIN

THIEBAUT HENNEN

PIERRE NOIRHOMME

NATHAN DELHEZ

CHRISTOPHE LEGRAND

NICOLAS WANSART

BENJAMIN WEIS

GREGORY POUWELS

Cont act :

440

6440

250

109

6353

6529

230

6382

6331

6422

6482

146

206

6364

6434

38

6455

500

495

6322

32

312

6456

6320

300

412

6535

425

340

204

6363

6447

6323
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0:32:10

0:32:23

0:32:28

0:32:31

0:32:54

0:32:58

0:32:59

0:33:01

0:33:19

0:33:27

0:33:28

0:33:28

0:33:31

0:33:33

0:33:34

0:33:35

0:33:37

0:33:37

0:33:37

0:33:47

0:33:48

0:33:49

0:33:49

0:33:53

0:33:56

0:33:58

0:34:02

0:34:04

0:34:08

0:34:14

0:34:16

0:34:17

0:34:19

13.99

13.9

13.85

13.84

13.67

13.65

13.64

13.62

13.5

13.45

13.44

13.44

13.42

13.41

13.4

13.4

13.38

13.38

13.38

13.32

13.31

13.3

13.3

13.28

13.26

13.24

13.22

13.21

13.18

13.14

13.13

13.13

13.11

4:17

4:19

4:19

4:20

4:23

4:23

4:23

4:24

4:26

4:27

4:27

4:27

4:28

4:28

4:28

4:28

4:28

4:29

4:29

4:30

4:30

4:30

4:30

4:31

4:31

4:31

4:32

4:32

4:33

4:33

4:34

4:34

4:34

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

21
22

23

24
25
26
27

28

29
30
31
32

33

34

35

36

10
38

39
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

73

74

75

76

7

78

79

80

82

83

84

85

86

88

89

90

91

92

93

94

97

AXEL SELECK

THOMAS JACOB

ALAIN SIMONIS

ROSARIO SGARLATA

BENOIT SCHOENMAKERS

PASCAL LETE

MAXIME VANDERHEYDEN

BERNARD LAGASSE

OLIVIER STIZ

JEROME GOFFARD

GABRIEL FERRER ACEDO

BRIEUC PETIT

JULIEN FRANCK

JOEL BECKERS

KEVIN HUSTINGS

MOHAMED CHOUIBA

CORENTIN NAMUR

BAPTISTE TORREKENS

AMAURY EVRARD

SOAN BROERS

CEDRIC BROKKEN

MICHEL SCHOONBROODT

MAXIME ANDRIEN

FRANCOIS HENRY

BENOIT BECKERS

VICTOR BECKERS

MATHEO GILLET

JEAN-YVES COLLING

RAPHAEL PAGGEN

MICHAEL DE CECCO

Cont act :

406

6337

287

6401

260

6339

6500

6361

349

294

6467

6367

6378

61

6352

74

6414

6506

6329

6399

237

6534

284

459

12

6334

6393

83

68

110
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0:34:28

0:34:32

0:34:32

0:34:35

0:34:42

0:34:45

0:34:46

0:34:47

0:34:47

0:34:56

0:35:09

0:35:15

0:35:24

0:35:28

0:35:36

0:35:38

0:35:42

0:35:59

0:36:01

0:36:02

0:36:07

0:36:11

0:36:31

0:36:36

0:36:38

0:36:39

0:36:41

0:36:49

0:36:52

0:37:05

13.05

13.03

13.03

13.01

12.97

12.95

12.94

12.94

12.93

12.88

12.8

12.76

12.71

12.69

12.64

12.63

12.6

12.5

12.49

12.49

12.46

12.43

12.32

12.29

12.28

12.27

12.26

12.22

12.2

12.13

4:35

4:36

4:36

4:36

4:37

4:38

4:38

4:38

4:38

4:39

4:41

4:42

4:43

4:43

4:44

4:45

4:45

4:47

4:48

4:48

4:49

4:49

4:52

4:52

4:53

4:53

4:53

4:54

4:54

4:56

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

40

41

42

43
11

44

45
46
47
12
13

48

49

14

50

51

15

52

53

16

17
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99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

111

113

115

116

117

118

119

120

121

123

124

126

127

128

129

130

131

GEOFFREY DOBBELSTEINNE

NICOLAS ZIANT

ALBERT BODESON

GARY SIMON

PASCAL DUBOIS

VINCENT BOMBOIRE

FREDDY DARIMONT

THOMAS NYSSEN

MICHAEL LEMAIRE

BERNARD NAMUR

FRANCIS POUMAY

DANIEL DROOGHAAG

FLORIAN THEUNISSEN

ADRIEN COLLIN

BENOIT POLIS

NICOLAS FALMAGNE

GUILLAUME DOZOT

ARNAUD CERFONTAINE

FABIEN STANCHER

PIERRE NYSSEN

CHRISTIAN DENOISIEUX

CHRISTOPHE LAMBERT

ALAIN DEVILLERS

DIDIER REGNIER

JONATHAN ELOYE

SIMON SOLHEID

THIERRY CHAPELIER

CHRISTIAN ROOMANS

Cont act :

6489

6362

6453

6531

6357

6344

105

449

6481

6413

6345

177

6528

6445

6377

6365

6425

6384

348

378

229

413

210

390

6330

6503

6318

258
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0:37:20

0:37:28

0:37:32

0:37:33

0:37:42

0:37:42

0:37:46

0:37:47

0:37:57

0:38:00

0:38:07

0:38:15

0:38:21

0:38:24

0:38:30

0:38:30

0:38:36

0:38:39

0:38:45

0:39:06

0:39:07

0:39:18

0:39:25

0:39:26

0:39:26

0:39:28

0:39:30

0:39:30

12.05

12.01

11.99

11.98

11.94

11.93

11.91

11.91

11.86

11.84

11.8

11.76

11.73

11.72

11.69

11.68

11.66

11.64

11.61

11.51

11.5

11.45

11.41

11.41

11.41

11.4

11.39

11.39

4:58

4:59

5:00

5:00

5:01

5:01

5:02

5:02

5:03

5:04

5:05

5:06

5:06

5:07

5:08

5:08

5:08

5:09

5:10

5:12

5:12

5:14

5:15

5:15

5:15

5:15

5:16

5:16

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Garcons

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

54

18

55
19

56

57
20

21

22

58

10
59
23
60

61

10

11

24

12
62
63

25
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133

136

137

138

139

140

141

143

144

146

147

148

150

152

153

154

155

157

158

159

160

161

162

163

166

167

LOIC CHUKART

JEAN CLAUDE FAUTRE

ARNAUD HURLET

ETIENNE PAULIS

THOMAS PIRENNE

MATHIEU ERNST

JACQUES HEYNEN

FRANCIS LEGROS

VALERIAN FABRY

MANU SOMJA

VALERY WILLOT

BRICE DE NICE LIDL DES JEUNE

VINCENT VOLDERS

LUKAS SLIARAS

YORDANI SLIARAS

QUENTIN BURLEON

OLIVIER PIRARD

SEBASTIEN DEBIOLLE

IOURI DETIFFE

TANGUY HUGLA

HERVE CLAESSENS

BERND PFLIPS

ROBERT SCAPIN

JULIEN BONGARTZ

DIDIER MARGRAFF

KEVIN GILSON

Cont act :

6432

6343

6372

154

6458

6459

6527

431

6388

6486

6485

6464

6465

6328

6326

91

6397

6416

6369

6439

6418

6473

6355

461

6530

6448
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0:39:31

0:39:56

0:40:23

0:40:35

0:40:37

0:40:37

0:40:41

0:40:52

0:40:58

0:41:04

0:41:05

0:41:06

0:41:17

0:41:20

0:41:20

0:41:21

0:41:24

0:41:25

0:41:38

0:41:41

0:41:48

0:41:53

0:41:54

0:41:55

0:42:05

0:42:22

11.39

11.26

11.14

11.09

11.08

11.07

11.06

11.01

10.98

10.95

10.95

10.95

10.9

10.89

10.88

10.88

10.87

10.86

10.8

10.79

10.76

10.74

10.74

10.73

10.69

10.62

5:16

5:19

5:23

5:24

5:24

5:25

5:25

5:27

5:27

5:28

5:28

5:28

5:30

5:30

5:30

5:30

5:31

5:31

5:33

5:33

5:34

5:35

5:35

5:35

5:36

5:39

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Séniors

64

65
66
67
68

69

13

70

26
27

14

15

11
71
28

29

30
12
72
73
31
10

74

16

75
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168

169

170

171

172

173

174

175

176

178

180

183

184

185

187

189

193

194

195

196

198

199

200

201

202

DOMINIQUE HEUSSCHEN

NATHAN FAES

PHILIPPE DUMOULIN

THIERRY REINDERS

VALENTINO DELHOUGNE

DONATIEN CALOZET

SIMON LEDOUBLE

BENOIT MARECHAL

DAVID MARECHAL

CHRISTIAN PESSER

THIBAUT GOLDONI

JEAN FRANCOIS CHEFNEUX

FRANCOIS LAHAYE

FRANCK TOUSSAINT

BENJAMIN ALLELYN

JULIEN ABDESLAM

SAID ELHAJJAJY

RAMI CHEBIL

STEPHANE DODEMONT

MICHEL BISSOT

PIERRE-OLIVIER RADERMECKER

VALENTIN POUMAY

MARC JAEGERS

ALEXANDRE GREIMERS

SIMON ROYEN

Cont act :

359

6497

6403

6406

6493

6498

6492

6410

6409

6469

6417

6349

6394

6366

329

6431

6457

139

356

6375

6508

6429

225

6509

6510
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0:42:25

0:42:29

0:42:29

0:42:29

0:42:31

0:42:33

0:42:33

0:42:46

0:42:48

0:42:55

0:42:56

0:43:12

0:43:12

0:43:16

0:43:24

0:43:25

0:43:38

0:43:46

0:43:58

0:44:00

0:44:18

0:44:35

0:44:37

0:44:38

0:44:46

10.61

10.59

10.59

10.59

10.58

10.57

10.57

10.52

10.51

10.48

10.48

10.42

10.41

10.4

10.36

10.36

10.31

10.28

10.23

10.22

10.15

10.09

10.09

10.08

10.05

5:39

5:39

5:39

5:39

5:40

5:40

5:40

5:42

5:42

5:43

5:43

5:45

5:45

5:46

5:47

5:47

5:49

5:50

5:51

5:52

5:54

5:56

5:56

5:57

5:58

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

11
76
17
18
7
78
79
32

33

34

80

35
81

36

82

83

19
37
20

21

84
85
22
86

87
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206

208

209

212

213

214

216

218

219

220

222

224

227

231

232

233

234

235

236

JEAN FRANCOIS LEPRINCE

LAURENT GARY

EMILIEN CLAUS

SEBASTIEN EUGENE

ULRIC SOLHEID

CHRISTOPHE SON

SACHA DETIFFE

FRANCOIS XHARDE

STEPHANE SOMJA

THOMAS LEDOYEN

EMMANUEL BROERS

FABRICE SOUSSAN

SEBASTIEN GRANDFILS

JACQUES BECKERS

ARTHUR BECKERS

VICTOR BOUILLON

XAVIER LONNEUX

CEDRIC DAUPHIN

REGIS NICOLAY

Cont act :

6407

339

6426

158

335

6460

6370

347

136

6470

6398

6346

6433

6386

6387

6436

6438

6444

6491
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0:45:12

0:45:22

0:45:22

0:45:44

0:45:44

0:45:51

0:45:58

0:46:00

0:46:07

0:46:10

0:46:43

0:47:00

0:47:27

0:47:54

0:47:55

0:47:56

0:47:57

0:48:00

0:48:02

9.95

9.92

9.92

9.84

9.84

9.81

9.79

9.78

9.76

9.75

9.63

9.57

9.48

9.39

9.39

9.39

9.38

9.37

9.37

6:01

6:02

6:03

6:05

6:05

6:06

6:07

6:08

6:08

6:09

6:13

6:16

6:19

6:23

6:23

6:23

6:23

6:24

6:24

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

38

39

88

40
41

89

13

90

42

91

43

44

92

45
14
15
16
23

93
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246

248

250

254

255

257

258

259

260

263

264

266

267

268

MAURICE JANSSEN

VINCENT NOLS

MICHEL GUBBELS

GREGORY KERKHOFS

ARNAUD SCHOONBROODT

HENRI LAMBERT

YVES CORNET

LUCA GROSJEAN

THIERRY DUVIVIER

TOM MACKELS

PHIL MULIER

ERIC MULIER

FRANCOIS LISIN

ALEXIS CHRISTOPHE

6477

6423

6368

6449

6495

465

6454

6371

6483

6332

423

133

6325

6340

Contact: info@hall engel aneuse. be

0:48:33

0:49:47

0:49:53

0:50:09

0:50:14

0:50:19

0:50:49

0:50:57

0:50:58

0:51:40

0:51:41

0:51:43

0:51:44

0:51:49

9.27

9.04

9.02

8.97

8.96

8.94

8.85

8.83

8.83

8.71

8.71

8.7

8.7

8.68

6:28

6:38

6:39

6:41

6:41

6:42

6:46

6:47

6:47

6:53

6:53

6:53

6:53

6:54

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Espoirs Gargons

24

94

12

46

95

25
47
96

26

97

27

28

48

17
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275

277

279

282

285

289

291

OLIVIER BLANDIAUX

VINCENT TRINON

LENAIC LUPARELLO

KARIM O

LUDOVIC FASSOTTE

BENJAMIN CREME

JULIEN BERTRANG

Cont act :

104

6347

6441

6390

6452

6358

79

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:52:09

0:52:59

0:53:03

0:53:57

0:54:12

0:55:10

1:00:28

8.63

8.49

8.48

8.34

8.3

8.16

7.44

6:57

7:03

7:04

7:11

7:13

7:21

8:03

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

H Sans Cat

Séniors

Séniors

Vétérans 4

29

49

98

99

100
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